
ZARZĄDZENIE Nr 116/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.01.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokali o przeznaczeniu 
mieszkalnym oraz lokali o przeznaczeniu innym niż mieszkalne wraz                                     
z przynależnościami usytuowanych w budynku oznaczonym adresem os. Szkolne 27                   
w Krakowie położonym na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków (udział 
900/1000 części) i Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu (udział 100/1000 
części)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                        
z 2015 r. poz. 1045, 1515, 1890), art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777), w związku z art. 2 ust. 2, art. 3, art. 7 i art. 
10 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1892) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokali o przeznaczeniu 
mieszkalnym oraz lokali o przeznaczeniu innym niż mieszkalne wraz z przynależnościami 
usytuowanych w budynku oznaczonym adresem os. Szkolne 27 w Krakowie położonym na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 114 o pow. 0,6317 ha obręb 45 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00313558/8, stanowiącej 
własność Gminy Kraków (udział 900/1000 części) i Miasta Krakowa – miasta na prawach 
powiatu (udział 100/1000 części):
1) lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 61,70 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow.                 

8,70 m2, z którym związany będzie udział 268/26319 części we współwłasności 
nieruchomości wspólnej;

2) lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. 24,50 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow.                 
11,30 m2, z którym związany będzie udział 136/26319 części we współwłasności 
nieruchomości wspólnej;

3) lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr 3 o pow. 375,60 m2, z którym związany 
będzie udział 1427/26319 części we współwłasności nieruchomości wspólnej;

4) lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr 4 o pow. 415,50 m2 wraz                                         
z pomieszczeniami przynależnymi o pow. 199,10 m2, z którym związany będzie udział 
2335/26319 części we współwłasności nieruchomości wspólnej;

5) lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr 5 o pow. 137,70 m2 wraz                                        
z pomieszczeniami przynależnymi o pow. 215,40 m2, z którym związany będzie udział 
1342/26319 części we współwłasności nieruchomości wspólnej;

6) lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr 6 o pow. 390,10 m2, z którym związany 
będzie udział 1482/26319 części we współwłasności nieruchomości wspólnej;

7) lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr 7 o pow. 571,50 m2 wraz                                         
z pomieszczeniami przynależnymi o pow. 220,80 m2 z którym związany będzie udział 
3010/26319 części we współwłasności nieruchomości wspólnej;

oraz urządzenie dla przedmiotowych lokali ksiąg wieczystych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
         
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    


